[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ВЕШКЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III сессия                                                                                                                          IV созыв

РЕШЕНИЕ

30.11.2017 года                                                                                                                    № 5

О  присвоении  звания
«Почетный гражданин села Вешкелица»
Зайцевой Т.Д.

              В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин села Вешкелица», утвержденным решением сессии Совета Вешкельского сельского поселения № 3 от 30.11.2017 года,   в знак высшей признательности и уважения жителей Вешкельского сельского поселения, в целях поощрения граждан, внесших значительный вклад в социально-экономическое, культурное и военно-патриотическое развитие Вешкельского поселения

Совет Вешкельского поселения РЕШИЛ:

1.  Присвоить звание «Почетный гражданин села Вешкелица» Зайцевой Тамаре Дмитриевне.

2.  Опубликовать данное решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Вешкельского сельского поселения «Вестник Вешкельского сельского поселения».
Председатель Совета Вешкельского

сельского поселения

Глава Вешкельского сельского поселения                                                   И.А.Погребовская